CuHaBckun PoMmaH AHaToNbeBuY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6241845

020-24
ou

6267265

6286342

6309672

6318897

6324396

6327388

021-24
ou

10p. NINLO
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

YO CuHABCKUN
P.A.

YO CuHaABCKUN
P.A.

YO CuHABCKUN
P.A.

YO CuHABCKUN
P.A.

YO CuHABCKUN
P.A.

YO CuHaABCKUN
P.A.

YO CuHaABCKUN
P.A.

YMNO CuHABCKUN
P.A.

YO CuHABCKUN
P.A.

haTa
CoCTaBJieHMA
oT4yeTa

21.07.2024

22.07.2024

06.08.2024

06.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

18.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

CBepeHusn

CuHABCKUM PoMaH AHaTONbEBUY

009569

20.07.2015

O6beKT
OLLeHKMU

KeBapTupa

ABTOMOOUL

oM un
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyulecTBa

OueHka
HeaoBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUM>XMUMOCTK



022-24
oy

023-24
oy

024-24
oy

YMNO CuHABCKUN
P.A.

YO CuHsABCKUN
P.A.

YO CuHABCKUN
P.A.

26.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

ABTOMOBUL

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



