

Синявский Роман Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Синявский Роман Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		009569			
Дата включения в реестр членов РОО		20.07.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6241845	ЧПО Синявский Р.А.	21.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
020-24 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	22.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
6267265	ЧПО Синявский Р.А.	06.08.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6286342	ЧПО Синявский Р.А.	06.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6309672	ЧПО Синявский Р.А.	14.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6318897	ЧПО Синявский Р.А.	15.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6324396	ЧПО Синявский Р.А.	18.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6327388	ЧПО Синявский Р.А.	20.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
021-24 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	21.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
022-24 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	26.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
023-24 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
024-24 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	26.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости